

COMUNE DI ARZENE

Provincia di PN

CONTO DEL PATRIMONIO

ANNO 2014

CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		12.800,00	6.500,00			7.700,00	11.600,00
		17.200,00			7.700,00		24.900,00
TOTALE		12.800,00	6.500,00			7.700,00	11.600,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		2.677.095,80	5.103,94		78.953,07	65.388,43	2.695.764,38
		443.217,59			65.388,43		508.606,02
2) Terreni (patrimonio indisponibile)		15.864,30					15.864,30
3) Terreni (patrimonio disponibile)		21.013,06					21.013,06
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		1.606.617,72	8.797,14		118.449,51	63.901,34	1.669.963,03
		417.490,93			63.901,34		481.392,27
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		3.306.685,89	11.301,44			120.323,35	3.197.663,98
		1.286.122,52			120.323,35		1.406.445,87
6) Macchinari, attrezzature ed impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		3.430,69	19.905,23			3.712,20	19.623,72
		51.471,07			3.712,20		55.183,27
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		1.003,56				347,19	656,37
		27.723,34			347,19		28.070,53
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		4.068,17				2.068,17	2.000,00
		116.545,80			2.068,17		118.613,97
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		18.143,73	13.327,84			8.104,86	23.366,71
		162.971,19			8.104,86		171.076,05
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)							
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)							
12) Diritti reali su beni di terzi							
13) Immobilizzazioni in corso		2.693.838,50	126.664,66			197.402,58	2.623.100,58
TOTALE		10.347.761,42	185.100,25		197.402,58	461.248,12	10.269.016,13
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in:							
a) Imprese controllate							
b) Imprese collegate		39.968,00					39.968,00
c) Altre imprese		3.294,12					3.294,12
2) Crediti verso:							
a) Imprese controllate							
b) Imprese collegate							
c) Altre imprese							
3) Titoli (investimenti a medio e lungo termine)							
4) Crediti di dubbia esigibilità (detratto il fondo svalutazione crediti)		6.533,44					6.533,44
		333,00			300,00		633,00
5) Crediti per depositi cauzionali							
TOTALE		49.795,56					49.795,56
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		10.410.356,98	191.600,25		197.402,58	468.948,12	10.330.411,69

CONTO DEL PATRIMONIO (PASSIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) <u>NETTO PATRIMONIALE</u>		2.563.747,98	142.958,31			187.233,74	2.519.472,55
II) <u>NETTO DA BENI DEMANIALI</u>		2.677.095,80	5.103,94		78.953,07	65.388,43	2.695.764,38
TOTALE PATRIMONIO NETTO		5.240.843,78	148.062,25		78.953,07	252.622,17	5.215.236,93
B) CONFERIMENTI							
I) <u>CONFERIMENTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE</u>		4.603.692,93	266.063,35				4.869.756,28
II) <u>CONFERIMENTI DA CONCESSIONI DI EDIFICARE</u>		145.222,19	7.382,85				152.605,04
TOTALE CONFERIMENTI		4.748.915,12	273.446,20				5.022.361,32
C) DEBITI							
I) <u>DEBITI DI FINANZIAMENTO</u>							
1) Per finanziamenti a breve termine							
2) Per mutui e prestiti		2.128.780,65		137.366,23			1.991.414,42
3) Per prestiti obbligazionari							
4) Per debiti pluriennali							
II) <u>DEBITI DI FUNZIONAMENTO</u>		815.675,86	1.516.995,46	1.313.661,38		86.788,35	932.221,59
III) <u>DEBITI PER IVA</u>		5.662,44					5.662,44
IV) <u>DEBITI PER ANTICIPAZIONI DI CASSA</u>							
V) <u>DEBITI PER SOMME ANTICIPATE DA TERZI</u>		44.276,32	121.570,41	145.771,91			20.074,82
VI) <u>DEBITI VERSO</u>							
1) Imprese controllate							
2) Imprese collegate							
3) Altri (aziende speciali, consorzi, istituzioni)							
VII) <u>ALTRI DEBITI</u>						1,71	-1,71
TOTALE DEBITI		2.994.395,27	1.638.565,87	1.596.799,52		86.790,06	2.949.371,56
D) RATEI E RISCONTI							
I) <u>RATEI PASSIVI</u>							
II) <u>RISCONTI PASSIVI</u>							
TOTALE RATEI E RISCONTI							
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		12.984.154,17	2.060.074,32	1.596.799,52	78.953,07	339.412,23	13.186.969,81
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE		1.463.399,09	465.655,00	191.600,25		7.479,75	1.729.974,09
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI							
G) BENI DI TERZI							
TOTALE CONTI D'ORDINE		1.463.399,09	465.655,00	191.600,25		7.479,75	1.729.974,09

ARZENE, li 17-07-2015

IL SEGRETARIO
dott.ssa Elisabetta Milan

IL LEGALE RAPPRESENTANTE DELL'ENTE
Dott. Markus Maurmair

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Leschiutta Paola

